ESTADODO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

,~~1(.-'. \" ..',\" • li
, II

(I ••• • .• f. ~~'. 1:I;ao·•••

Montenegro
ÓH,....' •• ' ••••••. ,.....•..•.'--•...

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.o )., ~fo /2015

Gabinete do Vereador, 07 de maio de 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS:

Seja providenciada colocação de placas de identificação nas ruas dos
Loteamentos Verdes Campos e Recanto das Flores, no Bairro Senai, que em sua
maioria ainda não possuem tais placas. A identificação dos logradouros públicos irá
facilitar a entrega de correspondências, que em alguns momentos é até mesmo
suspensa pelos Correios, em virtude da dificuldade de encontrar o nome das ruas.

~

--"'- --,.." '

'lr I ' .....- ,
i I

I Vereador Márc!' Miguel Müller~ P B
Proposição elaborada e redigida pelo GabinLe do Vereador Már '0 Miguel Müller

\

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"